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کرونا در انزلی، از کمبود وسایل 
حفاظتی بهداشتی تا افت فشار آب

روزنامه

ابتلای رئیس دانشگاه 
علوم پزشکی گیلان 
به کرونا هم در ابهام

باشگاه سپیدرود: 

بازیکن جدیدی 
به کرونا 

مبتلا نشده است

شرکت تولیدی و شیمیایی پارس سیمین

تولیدکننده انواع رنگ‌های صنعتی و ساختمانی
نشانی:‌کیلومتر 5 جاده رشت انزلی  صندوق پستی 43415-1141

info@parssimin.com , pars_simin@yahoo.com :پست الکترونیک

تلفن: 2166 و 34422177      
فکس: 34422044

نشانی: بلوار پروفسور سمیعی )لاکانشهر(
نرسیده به ایستگاه راه‌آهن – سمت چپ

مرکز معاینه فنی خودرو در لاکانشهر 
به زودی افتتاح می‌شود

توسط شرکت شکوفه موتور گیلان 
)برادران پور رستگار( مرکز معاینه 

فنی لاکانشهر افتتاح می‌شود.

نیاز فوری به امکانات اولیه
فریاد بیماران و کادر بیمارستانی 

قربانی و خسته

گیلان امروز- استاندار گیلان از توزیع گسترده مواد ضدعفونی کننده تولیدی 
در گیلان تا پایان هفته خبر داد و گفت: تلاش ما بر این است تا دشواری های 

اخیر مردم در تهیه این ملزومات، برطرف شود.
ارسلان زارع در حاشیه بازدید از واحد تولید شرکت داروسازی کاسپین تامین 
در رشت در جمع خبرنگاران با اشاره به اینکه در پی شیوع و گسترش کرونا 
ویروس در کشور احساس نیاز به ملزومات و اقلام محافظت شخصی، بهداشتی 
و مراقبتی ضرورت بیشتری پیدا کرد، افزود: به همین خاطر تقاضای مردم و 
مراجعه آنان به داروخانه ها و فروشگاه ها برای خرید این ملزومات نسبت به 
روال معمول افزایش یافت و در نتیجه برخی اقلام از جمله ماسک، محلول های 
ضدعفونی کننده و شوینده به شدت در بازار کمیاب شد. وی به برگزاری 
جلسه‌های مختلف و تصمیم گیری مبنی بر استفاده شایسته از ظرفیت‌های 
درون استانی اشاره و خاطرنشان کرد: از طریق سازمان صمت تولیدکنندگان 
اقلام موردنیاز مردم را ترغیب کردیم تا ظرفیت تولید را افزایش دهند و آن 

دسته که قابلیت تغییر خط تولید داشتند، به این اقدام مبادرت کنند.
 نماینده عالی دولت در گیلان اظهار کرد: کارهای خوبی صورت گرفته و بسیار 
خرسندم از اینکه تنها این شرکت تولید دارو ) کاسپین تامین( می تواند تا پایان 
هفته بالغ بر ۵۰۰ هزار تیوپ ضدعفونی کننده در اختیار مردم استان قرار دهد.

وی با اشاره به اینکه ۳۰۰ هزار تیوپ ضدعفونی کننده دیگر از سایر شرکت‌ها 
خصوص  در  گفت:  می رسد،  هزار   ۸۰۰ به  ظرفیت  این  و  می شود  تامین 
محلول های ضدعفونی کننده نیز بسیار امیدواریم که طی دو تا سه روز آینده 
به ۲۹ هزار لیتر که در بطری های متفاوت از ۵۰۰ گرمی و بیشتر است، به 
شکل پمپی یا ساده در اختیار شبکه توزیع قرار گیرد تا دشواری های مردم در 

تهیه این ملزومات طی روزهای گذشته، برطرف شود.
استاندار گیلان با بیان اینکه شرکت کاسپین تامین، به لحاظ جایگاه فروش 
در بازار ایران نهمین واحد تولید کننده محصولات دارویی کشور است، افزود: 
این واحد تولید دارو به صورت کاملًا استاندارد، بهداشتی و کیفیت بالا اقدام به 

تولید اقلام دارویی می کند.
وی با بیان اینکه انجام اقدامات سریع شرکت داروسازی کاسپین تامین در 
راستای مبارزه با ویروس کرونا و اجرای پروتکل ضدعفونی است، خاطرنشان 
کرد: به واسطه نیازی که در استان داشتیم؛ تولید شربت ها در این واحد متوقف 

شده تا محصولات موردنیاز برای عرضه به بازار تولید شود.
زارع با اشاره به اینکه تولید و توزیع ژل ضدعفونی کننده و توزیع آن در سطح 
جامعه در راستای مسئولیت اجتماعی )CSR( صورت گرفته، خاطرنشان 
به  تولیدی موردنیاز، درون گیلان است و سپس  اقلام  توزیع  اولویت  کرد: 

استان های دیگر ارسال می شود.
نماینده آستانه اشرفیه نیز گفت: پیش از این بنا بود که مواد ضدعفونی‌کننده 
و دارویی به دلیل نیاز مراکز درمانی فقط در اختیار این مراکز قرار گیرند ولی 
این مصوبه لغو شد و این مواد در اختیار بخش خصوصی قرار گرفت تا از طریق 

داروخانه‌ها به دست مردم برسد.
محمد حسین قربانی افزود: بنده جزو پنج نماینده‌ کمیسیون بهداشت مجلس 
در کمیته مقابله با کرونا هستم این کمیته از همان نخستین ساعات آغاز 
کار برای بهبود روند اوضاع در کشور تلاش کرده است و برای هر کدام از 

استان‌های درگیر به طور مشخص فعالیت می‌کند.
عضو ستاد ملی مقابله با بیماری کرونا با اشاره به درگیری استان گیلان با 
ویروس کرونا، گفت: از روز شنبه تست کرونا را در گیلان انجام داده‌ایم ولی 
به دلیل کمبود تجهیزات، امکان ارائه نتیجه در اسرع وقت نیست. با این حال 

با اراده‌ای که در کشور وجود دارد تلاش می‌کنیم با این بیماری مقابله کنیم.
قربانی با اشاره به تعطیلی مجلس و تشکیل نشدن جلسات کمیسیون بهداشت 
افزود: جلسه ستاد ملی مقابله با کرونا با محوریت استاندار و نماینده تام الاختیار 
و  بهداشت  نوبخت رئیس کمیسیون  استان گیلان، علی  بهداشت در  وزیر 
درمان مجلس، مسئولان محلی و جمعی از نمایندگان استان به منظور بررسی 

راهکارهای اساسی مقابله با شیوع این ویروس تشکیل شد.

استاندار گیلان خبر داد: 

توزیع گسترده مواد ضدعفونی کننده تا پایان هفته در گیلان


